DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 203, DE 06 DE AGOSTO DE 2020.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão Especial

encarregada da fiscalização do Processo Seletivo Simplificado para Contratação

Temporária e Emergencial para a função de ASSISTENTE SOCIAL, nos termos do

Processo nº 10.430-3/2020.............................................................................................

 FAZ SABER o resultado da perícia medica realizada em 03/08/2020, conforme segue:

NOME RESULTADO

Fabiana Fernandes Ausente

Jose Junior Fornaciari Nascimento Deferido

Karina de Carvalho Fontes Indeferido

Nathalia Augusta de Jesus Ausente

Tania Artini Deferido

FAZ SABER AINDA, que não houve candidatos aprovados a vagas para deficientes,
conforme Lei Municipal nº 4.420/94 e alterações.

FAZ SABER FINALMENTE a classificação final dos aprovados, sendo uma lista especial

(candidatos negros), e uma geral, em ordem de classificação, aplicados o critério de desempate
item 8.4 do Edital de abertura.

CLASSIFICAÇÃ FINAL - NEGROS

Nome Pontuação Nascimento
Classificação

Final
Eliane Alves Vieira 16 25/04/1969 1

Ronivaldo Floriano Silva 13 01/10/1978 2

Lilian Aparecida Albino 10 04/12/1968 3

Cínthia Cristina Gomes 10 24/04/1980 4

Carla Cristina Portela de Jesus da Mota  9 20/12/1981 5

Eloane Felipe  9 20/04/1986 6

Eli Sandra Santana Santos 8 20/03/1979 7

Tânia Mauricio Mendes 6 14/12/1980 8

Gabriele Cristina Cipriano de Paiva  6 31/03/1988 9

Liliana Moreira Beirigo 5 01/08/1973 10

Fernanda Karen das Chagas Oliveira 5 13/12/1990 11

Pâmela Bueno de Souza 5 23/04/1992 12

Fernanda Aparecida Moreira Silva 4 07/01/1977 13

Eliana Alves de Oliveira 2 02/04/1968 14

Neuza Maria Pereira da Silva 2 01/12/1968 15

Adriana Marques de Oliveira Maria 2 21/04/1982 16

Daiane Aparecida Ferreira Andrade 2 16/02/1986 17

CLASSIFICAÇÃO FINAL GERAL

Nome
Pontuação

Total
Data de

Nascimento
Classificação

Final
Antonio Rodrigues de Souza 20 13/06/1978 1

Fabiola Mota Falcao 18 01/02/1989 2

Eliane Alves Vieira 16 25/04/1969 3

Wanessa Maria Oliveira Landre 16 03/11/1979 4

Rafael Fernandes 16 17/01/1992 5

Lilia dos Santos de Almeida 15 11/09/1972 6

Camila de Moraes Medeiros Mendes 15 01/10/1982 7

Karen Cristina dos Santos Silva 15 12/01/1985 8

Carolina Saraiva de Lucena 15 16/07/1987 9

Gilderleide Alexandre da Silva 14 05/01/1966 10

Leandro Santana 14 22/12/1983 11

Miriam Vilela de Andrade 13 25/06/1962 12

Katia Gutierre 13 03/10/1973 13

Eliana Marta Barbosa 13 18/01/1978 14

Glaucia de Almeida Ramos 13 29/01/1978 15

Ronivaldo Floriano Silva 13 01/10/1978 16

Nalin Meireles da Silva 13 20/07/1987 17

Camila Silva Jurado 13 05/09/1988 18

Hérica Araujo Matias 13 03/07/1990 19

Kleber José Vieira 12 01/12/1988 20

Ana Maria Rodrigues 11 08/05/1963 21

Silvia Regina Donda Forti 11 30/07/1964 22

Vanessa de Oliveira 11 11/07/1977 23

Juliana Tambalo Florido 11 25/11/1980 24

Sarah Ferreira de Andrade 11 02/06/1982 25

Aldeane Silva Guimaraes 11 21/03/1986 26

Eliane Margarete de Camargo Arantes 10 04/02/1962 27

Lilian Aparecida Albino 10 04/12/1968 28

Érica da Silva de Lima Moreira 10 09/09/1973 29

Laiza Evelin Costa Bissoli 10 21/05/1976 30

Alexandre de Gouveia Moraes 10 22/10/1976 31

Noeli Aparecida Marchione de Souza Gomes 10 13/04/1977 32

Fernanda Rischioto Morosi 10 26/06/1978 33

Vanessa Alves da Silva 10 25/02/1979 34

Cínthia Cristina Gomes 10 24/04/1980 35

Marcilea Tomaz 10 21/12/1991 36

Maria Giselda de Lima Fonseca 9 26/02/1963 37

Valdirene Cristina Morales 9 27/02/1968 38

Katia Ines de Carvalho Fedrigo 9 08/03/1969 39

Aretha Bimbati 9 02/12/1979 40

Fernanda Mirella Garbosa 9 05/12/1981 41

Carla Cristina Portela de Jesus da Mota  9 20/12/1981 42

Eloane Felipe  9 20/04/1986 43

Aneilde dos Santos Araujo Oliveira 9 18/11/1987 44

Iara dos Santos Rosa Botelho 8 14/05/1967 45

Eliane Matos dos Santos 8 15/10/1968 46

Adriana Pinto dos Santos 8 01/09/1971 47

Eli Sandra Santana Santos 8 20/03/1979 48

Ana Paula Teles dos Santos 8 30/03/1980 49

Heidy Gonçalves 8 10/09/1980 50

Jean Carlos Baldo 8 29/06/1982 51

Patrícia Caroline Brinatti Vaz 8 23/06/1985 52

Camile Biscola do Vale 8 06/12/1986 53

Febe do Nascimento Pereira  8 08/10/1987 54

Fayllane Araujo Almeida 7 21/09/1989 55

Silmara Oliveira da Silva 7 25/02/1993 56

Madelaine Aparecida Rui de Oliveira 6 11/04/1963 57

Denise Micheti Italiani 6 27/06/1966 58

Arlete da Conceição 6 21/05/1974 59

Márcia Maria Lourenço Boldrin 6 19/12/1974 60

Edineia Carneiro 6 07/10/1976 61

Karla Andréa Fonseca Fernandes 6 10/11/1976 62

Rita de Cassia Prestes 6 08/03/1977 63

Cremilda Mesquita Pereira 6 11/07/1978 64

Núbia Patricia Rosendo de Oliveira 6 26/08/1978 65

Eloides Ferreira de Sousa 6 09/12/1980 66

Tânia Mauricio Mendes 6 14/12/1980 67

Gislene Ferreira dos Santos 6 27/01/1981 68

Andrew Roger Cardoso Guimarães 6 01/02/1983 69

Adriana Leonhardt Ferracciolli 6 22/06/1983 70

Tássia Evenly Angel Leal 6 11/02/1985 71

Georgia Nery de Castro 6 11/08/1987 72

Gabriele Cristina Cipriano de Paiva  6 31/03/1988 73

Eliana da Graça Crivelari Del Gelmo 5 28/06/1962 74

Maria Cristina Domingues de Oliveira 5 10/10/1962 75

Rosana Soares de Araujo 5 16/02/1963 76

Rosenete Maria do Socorro Vieira 5 26/03/1964 77

Elizeth Reis Santana 5 11/12/1968 78

Daniela Ferreira da Silva Agostinelli 5 31/12/1968 79

Luciana Dalla Dea Gimenes 5 03/02/1970 80

Ana Claudia Del Ciel 5 25/05/1971 81

Adriana Teresa Rocha 5 29/09/1971 82

Liliana Moreira Beirigo 5 01/08/1973 83

Maria Sonia de Araujo 5 08/08/1973 84

Ines Miranda Pereira 5 07/07/1977 85

Tatiana dos Santos Pereira Ramos  5 16/05/1979 86

Josileide Satiro Queiroz 5 17/06/1980 87

Daniel Soares da Silva 5 01/06/1981 88

Heloisa da Silva Barboza 5 11/06/1981 89

Fernanda Coelho Bezerra 5 13/07/1981 90

Fabiola Rodrigues dos Santos 5 31/08/1981 91

Evanildo Honorato 5 05/04/1982 92

Rafaela Nunes Bezerra  5 04/07/1983 93

Anderson Ferreira da Silva 5 16/08/1983 94

Adriana de Mello Soares 5 15/05/1988 95

Elisangela Sofiete Rocha  5 07/03/1989 96

Fernanda Karen das Chagas Oliveira 5 13/12/1990 97

Sabrina Rafaela Silva Campos 5 24/06/1991 98

Monique Joice Ribeiro Cardoso 5 04/08/1991 99

Thaís de Freitas Aguiar 5 30/12/1991 100

Pâmela Bueno de Souza 5 23/04/1992 101

Lívia de Paula Pupo 5 12/11/1992 102

Fernanda Letícia Souza Batista 5 19/11/1994 103

Maria luiza da Silva Leal 5 12/06/1996 104

Debora Santana Lisboa 5 03/11/1996 105

Claudia Aparecida Radica 4 14/04/1968 106

Maria Teresa Francisco Felisaldo 4 02/03/1972 107

Simone da Silva Batista Camargo 4 16/09/1973 108

Luciana Gomes Baptista 4 27/07/1975 109

Fernanda Aparecida Moreira Silva 4 07/01/1977 110

Lucimari Baldasso dos Santos 4 12/12/1981 111

Tatiane de Jesus da Silva kuranishi 4 03/10/1984 112

Daniel Souto Felismino 4 11/07/1986 113

Rafael Flores Machado 4 07/11/1995 114

Helenive maria Viveiros Freire 2 02/12/1960 115

Roseli Alves de Pontes 2 13/12/1965 116

Eliana Alves de Oliveira 2 02/04/1968 117

Eliane Sílvia de Souza Braga 2 01/05/1968 118

Elza Meire Bento  2 18/07/1968 119

Neuza Maria Pereira da Silva 2 01/12/1968 120

Rute Bernardo dos Santos  2 30/11/1969 121

Edilaine da Silva Almeida 2 30/06/1972 122

Débora Cristina Pinto Barbosa 2 28/11/1972 123

Cleber de Souza Ferreira 2 11/08/1975 124

Aparecida Magali de Almeida Sousa 2 16/02/1977 125

Tereza Martins Peixoto 2 21/11/1977 126

Viviane de Oliveira Morales 2 29/10/1978 127

Patricia Silva Pires Araujo 2 27/03/1980 128

Eliene dos Santos Felix 2 23/05/1980 129

Vera Lúcia Frezza Bellome 2 23/06/1980 130

Kelly de Arimatea Pires Macedo  2 15/05/1981 131

Adriana Marques de Oliveira Maria 2 21/04/1982 132

Claudemir Araujo dos Santos 2 16/03/1983 133

Daiane Aparecida Ferreira Andrade 2 16/02/1986 134

Anelise Soares de Lima 2 12/06/1987 135

Marília Cristina do Nascimento Ferraz 2 29/06/1989 136

Elisa Gabriela Della Torre Candido 2 26/11/1991 137

Livia Papile Galhardi 2 07/04/1992 138

Cleonice de Oliveira Alves 2 12/07/2020 139

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na

Imprensa Oficial online no site do Município de Jundiaí.

JOSI MARIA BOCHETTO
Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrado na Unidade Gestão de Administração e

Gestão de Pessoas aos seis dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte.